
Nota Mesatare % (B)

7.599999905 28.70000076

_______________________

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues 

Viti akademik: 2024/2025

Totali A+B (%)

Statusi: I rregullt

Afati: Afati i parë pranues Master 2024/25

Departamenti/Dega: Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport, programi 1 vjeçar

1 100068 15.60000038 41 44.3 

Te pranuar  bazuar në paragrafin II  pikën 8 të konkursit nr. Ref. 3/968 të datës  4.10.2024

# Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues

KOMISIONI DEKANI

Kryetar Prof. ass. Faton Tishukaj ______________________ Prof. Ass. Dr.Florian Miftari
Anëtar Prof. ass. Malsor Gjonbalaj ______________________

Anëtar Prof. ass. Gentiana Beqa-Ahmeti ______________________
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